INDICAÇÃO Nº 103 /2020
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
	      PAULO CESAR TRINDADE

		Senhor Presidente

		De acordo com o regimento Interno desta Casa de Leis, depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente a empresa Energisa com cópia ao Prefeito Municipal  mostrando a necessidade de providenciar a ampliação de rede de energia Elétrica na Avenida Palestina  no trecho que fica entre a rede já existente e a Rua H no loteamento Conagro, Setor Nova Brasília.

		J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]		Essa nossa Indicação tem como justificativa devido ao crescimento do Bairro Conagro com muitas construções que necessitam de energia elétrica e também para poder implantar a iluminação Pública e atender os moradores da localidade. Assim pedimos o apoio dos nobres Pares para a aprovação desta nossa Indicação.

		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 14 de setembro de 2020.

		Paulo Cesar Trindade
		Vereador

Elias Bueno de Souza     Eduardo Ribeiro da Silva   Edilson Francisco Caetano

Luismar Bernardes da Silva      Fernando Nicanor de Sousa   João Machado Neto

 Savio Luís F. Rodrigues   Pedro Luís Breitenbach   Rosemeire Aparecida Pazeto

Valteri Araújo da Silva